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PRODUCT SPECIFICATION 

PRODUCT DETAIL 

Product Name NPH TWINQUINS FRIGHT NIGHT MB 

Finished Product Code 721784 

Product Description Black bat shapes and orange bat-in-pumpkin shapes with lime, purple and 
white decorettes 

INGREDIENT LISTING 

INGREDIENTS: Sugar, Corn Starch, Vegetable Oil (palm, palm kernel), Rice Flour, Dextrin, Soy 
Lecithin, Confectioner's Glaze, Gum Arabic, Cellulose Gum, Carnauba Wax, Carrageenan, Natural and 
Artificial Flavors, Blue 1, Yellow 5, Yellow 6, Red 40, Red 3. 

CONTAINS SOY 

PHYSICAL & CHEMICAL PARAMETERS 

Moisture:  < 5% 

Color:    Black, Orange, Lime Green, Purple, White 

Flavor:  Clean & Sweet 

ALLERGEN DATA 

Allergen Present In Formulation? 

Egg and products thereof No 

Fish and products thereof No 

Milk and products thereof (including lactose) No 

Mollusks and products thereof No 

Peanuts and products thereof No 

Sesame Seeds and products thereof No 

Shellfish/Crustaceans and products thereof No 

Soybeans and products thereof YES 

Tree Nuts (other than peanuts) and products thereof 𝟏 No 

Wheat and products thereof No 

Celery and products thereof No 

Cereals containing gluten (calculated content)2 No 

Lupin and products thereof No 

Mustard and products thereof No 
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Sulphur Dioxide/Sulfites > 10ppm No 

Note: This sample may have been produced in a development environment and all of the allergens above could therefore be present. All reasonable 
precautions that could be expected of a responsible manufacturer have been taken to prevent cross contamination in the raw materials used and in the 
manufacturing process, however no absolute guarantees can be given that trace / carry over residues will be absent. 

1. Tree nuts, including, but not limited to: Almonds (Prunus dulcis), Beech nut (Fagus spp.), Brazil nuts (Bertholletia
excelsa), Butternut (Juglans cinerea), Cashews (Anacardium occidentale), Chestnuts (Castanea spp.),
Chinquapin (Castanea pumila), Coconut (Cocos nucifera), Hazelnuts/Filberts (Corylus spp.), Ginkgo nut (Ginkgo
biloba), Hickory nut (Carya spp.), Lychee/Lichee nut (Litchi chinensis), Macadamia nut/Bush nut/Queensland nut
(Macadamia spp.), Pecan nuts (Carya illinoiesis), Pistachio nuts (Pistacia vera), Pine nut/Piñón nut (Pinus spp.),
Pili nut (Canarium ovatum), Pistachio (Pistacia vera), Shea nut (Vitellaria paradoxa), Walnuts (Juglans spp.)

2. Cereals containing gluten, including, but not limited to wheat, spelt, kamut, rye, barley, triticale, oats, and/or their
hybridized strains.

NUTRITION INFORMATION (By Calculation) 

Nutrient Typical Value Unit 

Calories 472.50 kcal/100g 

Total Fat 18.50 g/100g 

Saturated Fat 15.90 g/100g 

Trans Fat 0.20 g/100g 

Cholesterol 0.00 mg/100g 

Total Carbohydrate 76.00 g/100g 

Dietary Fiber 0.10 g/100g 

Total Sugars 42.00 g/100g 

Added Sugars  42.00 g/100g 

Sugar Alcohols 0.00 g/100g 

Protein 0.50 g/100g 

Vitamin A Not Available mcg RAE/100g 

Vitamin C 0.20 mg/100g 

Vitamin D 0.10 mcg/100g 

Calcium 1.80 mg/100g 

Iron 0.20 mg/100g 

Potassium 10.60 mg/100g 

Sodium 12.80 mg/100g 

Ash 0.50 g/100g 

Moisture 4.99 g/100g 

Alcohol Not Available g/100g 

Calculated from raw material data. Typical values quoted are provisional and should be used for guidance purposes only 
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PERCENT RANGE 

35 - 45  Sugar 

25 - 35  Corn Starch 

15 - 25  Vegetable Oil 

 5 - 15  Rice Flour 

 0 - 2  Dextrin 

 0 - 2  Soy Lecithin 

 0 - 2  Confectioner's Glaze 

 0 - 2  Gum Arabic 

 0 - 2  Cellulose Gum 

 0 - 2  Carnauba Wax 

 0 - 2  Carrageenan 

 0 - 2  Natural and Artificial Flavor 

 0 - 2  Blue 1 

 0 - 2  Yellow 5 

 0 - 2  Yellow 6 

 0 - 2  Red 40 

 0 - 2  Red 3 

MICROBIOLOGICAL DATA 

Target Test Method 

Aerobic Plate Count <20,000 cfu/g FDA BAM 8th Edition 

Coliforms <100 cfu/g FDA BAM 8th Edition 

Mold <100 cfu/g FDA BAM 8th Edition 

Yeast <100 cfu/g FDA BAM 8th Edition 

RECOMMENDED SHELF-LIFE & STORAGE 

Transport & Storage Conditions: Store 55 - 80°F, < 50% RH and away from light, heat and/or humidity. 

Shelf Life (original package): 730 days unopened 
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LEGISLATION & WARRANTY STATEMENT 

The product will be manufactured in accordance with all current relevant US legislation. The information stated is given in good faith and is 
based upon the product formulation and the data provided by our raw material suppliers. All reasonable precautions that could be expected of a 
responsible manufacturer have been taken, however no absolute guarantees can be given that trace / carry over residues will be totally absent. 

It is the responsibility of the user to ensure this information is appropriate and complete with respect to the specific use intended for the product. 
Local national regulations should be consulted for the intended specific application and declaration as legislation may vary from country to 
country. All concept names are advisory and are based on factual naming of the product. 

This provisional document is for information purposes only and a full specification (including labelling declaration) should be 
obtained post sample approval. 

Any amendment to the recipe will rescind this specification and the information contained therein. 

CONFIDENTIALITY 

This document and the information contained within it remains the property of Irca Group USA LLC and must not be disclosed 

to any third party without the prior written permission of the company. 
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